1º - Fica concedido diárias aos Vereadores e ao servidor da Câmara Municipal de 

Foz do Jordão, Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

• Nome do Vereador: CRISTNEI ANTONIO CLEIN 

N.º de Diárias: 03 - C/P; (Diária 079/2025). 

Valor Unitário: 503,34 - C/P; 

Total de R$ 1.510,02 (Mil quinhentos e dez reais e dois centavos). 

• Nome do Vereador: EDER SAVI 

N.º de Diárias: 03 - C/P; (Diária 080/2025). 

Valor Unitário: 503,34 - C/P; 

Total de R$ 1.510,02 (Mil quinhentos e dez reais e dois centavos). 

• Nome do Vereador: MICHAEL JOSÉ MAROLETTO 

N.º de Diárias: 03 - C/P; (Diária 081/2025). 

Valor Unitário: 503,34 - C/P; 

Total de R$ 1.510,02 (Mil quinhentos e dez reais e dois centavos). 

• Nome do Servidor: EDIMAR JÚNIOR DE PAULA SPAGNOLI 

N.º de Diárias: 03 - C/P; (Diária 080/2025). 

Valor Unitário: 503,34 - C/P; 

Total de R$ 1.510,02 (Mil quinhentos e dez reais e dois centavos). 

Município Destino/UF: CURITIBA – PR. 

Código do IBGE do Município destino: 410690 

Objetivo: Participação em Curso/Capacitação - Governança, Transparência e Integridade 

Pública em Encerramento do Exercício: Responsabilidade Jurídica na Gestão e Execução de